Swim Team Lucerne
RZW: Kidsliga - 2. Teil

Nottwil (SUI) 27.01.2018

Resultatetibersicht

Name, Vorname Jg. Disziplin
Bircher Alisha 09 : 100 Rucken
25 Delphin
Fersini Flavio 08 : 100 Rucken
Gmiunder Simon 08 : 100 Ricken
50 Delphin
Hammer Tom 10 : 50 Ricken
25 Freistil
Hugi Philipp 08 : 100 Ricken
50 Delphin
Kidel Jayden 10: 50 Rucken
Kidel Rayen 08 : 50 Delphin
Lasing Fiola 09 : 100 Ricken
25 Delphin
Maas Alisa 08 : 100 Ricken
50 Delphin
Muller Lilly 09 : 100 Rucken
25 Delphin
Napflin Julia 09 : 100 Rucken
25 Delphin
Savoia Vivienne 08 : 100 Rucken
50 Delphin
Sfar Lina 08 : 100 Rucken
Soriano Fabio 08 : 50 Delphin
Tran Vivianne 09 : 100 Rucken
25 Delphin
Waldispuhl Dario 09 : 100 Rucken

4 x 25 Freistil Mixed Tran Vivianne

Lasing Fiola

4 x 25 Freistil Mixed Sfar Lina

Hammer Tom

4 x 25 Freistil Mixed Bircher Alisha

Kidel Rayen

4 x 25 Freistil Mixed Maas Alisa

Soriano Fabio

Total 42 Einzelresultate, Durchschnittliche Leistung: 100.9%

0 neue Rekord(e), 42 neue Bestzeit(en)
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Grosste Verbesserung: Hammer Tom, 25 Freistil 27.03

Disziplin
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Kidel Jayden
Hugi Philipp

Gmiinder Simon
Napflin Julia

Waldispuhl Dario
Savoia Vivienne

Fersini Flavio
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Rg.

4

12
8

21

22

11

11

14

11

10
08

08
09

09
08

08
09

Kurze Bahn (25m)

Zeit RundDiff.

25.25 Bz.
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22 1:44.39

16  1:34.24
8 1:26.69
5 1:18.81



